Tabelanr 13
DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU MIASTA W 2015 ROKU NA ZADANIA WtASNE REALIZOWANE
PRZEZ PODMIOTY NIENALEZACE DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
(stowarzyszenia, szkoty niepubliczne)

w ztotych

. OGOLEM GMINA POWIAT
Dziat ,I - .
Rozdz. Wyszczegolnienie

Plan Wykonanie | % wyk. Plan Wykonanie Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOTACIJE CELOWE 13 522 110| 13 449 940 99,5 13 018 110{12 946 540 504 000 503 400

630 |[TURYSTYKA 10 000 10000| 100,0 10 000 10 000

Z i k
63003 |2dania z zakresu , 10000 10000| 1000 10000/ 10000
upowszechniania turystyki

Dotacja celowa z budzetu na
2820 flnan?owanlelub doflna-nsoY.vanle 10 000 10 000 10 000 10 000
zadan zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

750 [ADMINISTRACJA PUBLICZNA 512 000 512 000 100,0 512 000 512 000

75095 |Pozostata dziatalnos¢ 512 000 512 000( 1000 512 000 512 000

Dotacja celowa z budzetu na
2810 |{nansowanie lub dofinansowanie 482000| 482000 482000| 482000
zadan zleconych do realizacji

fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
2820 flnan’sowanlelub doflna-nSO\./.vanle 20000 20 000 20 000 20000
zadan zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
2830 pozostatym jednostkom 10 000 10 000 10 000 10 000
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych

BEZPIECZENSTWO

754 |PUBLICZNE | OCHRONA 29 000 29000| 1000 29 000 29000
PRZECIWPOZAROWA
= = —

75415 |7352dy ratownictwa gorskiego i 29 000 29000 1000 29 000 29000
wodnego

Dotacja celowa z budzetu na
2820 flnan?owanlelub doflna-nsoY.vame 29 000 26 000 29,000 29 000
zadan zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

851 [OCHRONA ZDROWIA 1214000{ 1210065 99,7 1214000| 1210065

85153 |Zwalczanie narkomanii 160 000 160 000| 100,0 160 000 160 000

Dotacja celowa z budzetu na
7810 flnan’sowanlelub doflna.nsoyvanle 35 000 35 000 35 000 35 000
zadan zleconych do realizacji

fundacjom




Dziat
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Wyszczegdlnienie

OGOLEM

GMINA

POWIAT
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Wykonanie

% wyk.

Plan

Wykonanie

Plan Wykonanie

2

4

6

7

8

9

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

125 000

125 000

125000

125 000

85154

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

900 000

896 065

99,6

900 000

896 065

2810

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

29426

870574

25500

870 565

29426

870574

25500

870 565

85195

Pozostata dziatalnosé

154 000

154 000

100,0

154 000

154 000

2810

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000

134 000

20 000

134 000

20 000

134 000

20 000

134 000

852

POMOC SPOtECZNA

2215110

2199 365

99,3

1711110

1695 965

504 000

503 400

85201

Placéwki opiekunczo -
wychowawcze

504 000

503 400

99,9

504 000

503 400

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

504 000

503 400

504 000

503 400,

85203

Osrodki wsparcia

1561110

1546 029

99,0

1561110

1546 029

2810

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

762984

798 126

757 063

788 966

762 984

798 126

757 063

788 966

85295

Pozostata dziatalnos$¢

150 000

149 936

100,0

150 000

149 936

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

150 000

149 936

150 000

149936

853

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOLECZNE)

1451000

1416 000

97,6

1451 000

1416 000
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85305

Ztobki

1451 000

1416 000

97,6

1451 000

1416 000

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansow
publicznych

1451000

1416 000

1451000

1416 000

854

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

31000

30824

99,4

31000

30 824

85495

Pozostata dziatalnos$¢

31000

30824

99,4

31000

30 824

2810

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5000

26 000

4824

26 000

5000

26 000

4824

26 000

900

GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA

700 000

700 000

100,0

700 000

700 000

90013

Schroniska dla zwierzat

700 000

700 000

100,0

700 000

700 000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

700 000

700 000

700 000

700 000

921

KULTURA | OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

285 000

284 072

99,7

285 000

284 072

92105

Pozostate dziatania z zakresu
kultury

256 000

255072

99,6

256 000

255072

2820

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych

249 000

7 000

248 072

7 000

249 000

7 000

248 072

7 000

92120

Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkami

29 000

29 000

100,0

29 000

29 000

6570

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji zadan
inwestycyjnych obiektéw
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansow
publicznych

29 000

29000

29 000

29 000

926

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

7 075 000

7058 614

99,8

7 075 000

7058 614




) OGOLEM GMINA POWIAT
Dziat W ,I . o
Rozdz. yszczegolnienie
Plan Wykonanie | % wyk. Plan Wykonanie Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9
92605 |72dania w zakresie kultury 7075000 7058614 998 7075000 7058614
fizycznej i sportu
Dotacja celowa z budzetu na
fi ie lub dofi i
220 | ansowanie lub dotinansowanie i -4 7e4 gool 4733 614 4750000| 4733614
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
2830 . 2325000/ 2325000 2325000/ 2325000
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych
DOTACIJE PODMIOTOWE 17 472 952( 17 209 092 98,5 7 565966| 7528703 9906986/ 9680389
801 |OSWIATA | WYCHOWANIE 14 625 800| 14 364 054 98,2 7503 366| 7466140 7122434 6 897 914
80101 |Szkoty podstawowe 1648896 1648888| 1000 1648 896| 1648 888
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 [niepublicznej jednostki systemu 1648 896 1648 888 1648 896| 1648888
oswiaty
80102 |Szkota podstawowa specjalna 393 700 393 679 1000 393 700 393 679
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 |niepublicznej jednostki systemu 393 700 393679 393 700 393679
oswiaty
80103 |0ddziaty przedszkolne w szkotach 82 150 82128| 1000 82 150 82128
podstawowych
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 |niepublicznej jednostki systemu 82150 82128 82150 82128
os$wiaty
80104 |Przedszkola 3488000 3453449 99,0 3488 000 3453449
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 [niepublicznej jednostki systemu 3253000 3252944 3253000 3252944
oswiaty
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2580 |jednostek niezaliczanych do 235 000 200 505 235 000 200 505
sektora finanséw publicznych
80105 |Przedszkola specjalne 1162 450 1162 426| 1000 1162450 1162426
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 |niepublicznej jednostki systemu 1162450 1162426 1162450 1162426
oswiaty
80106 |!"e formy wychowania 5000 3003| 619 5000 3093
pozaszkolnego
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2580 |jednostek niezaliczanych do 5000 3093 5000 3093
sektora finanséw publicznych
80110 |Gimnazja 416 979 416 969( 100,0 416 979 416 969
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 |niepublicznej jednostki systemu 416 979 416 969 416 979 416 969
oswiaty
80120 |Licea ogdlnoksztatcace 2457 422 2433098 99,0 2457 422 2433 098
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 [niepublicznej jednostki systemu 2457 422 2433098 2457 422 2 433 098]
oswiaty
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Wyszczegdlnienie

OGOLEM
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80130

Szkoty zawodowe

4211 498

4011324

95,2

4211 498

4011 324

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
os$wiaty

4211498

4011324

4211498

4011 324

80149

Realizacja zadan wymagajaca
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

605 629

605 596

100,0

605 629

605 596

2540

Dotacje podmiotowe z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

605 629

605 596

605 629

605 596

80150

Realizacja zadan wymagajaca
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogdlnoksztatcacych,
liceach profilowanych, i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystvcznvch

154 076

153 404

99,6

94 262

93 591

59 814

59 813

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

154 076

153 404

99,6

94 262

93591

59 814

59 813

853

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOLECZNE)

177 552

175908

99,1

177 552

175 908,

85311

Rehabilitacja zawodowa i
spoteczna oséb
niepetnosprawnych

177 552

175908

99,1

177 552

175 908,

2580

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do
sektora finanséw publicznych

177 552

175908

177 552

175908

854

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

2 669 600

2669 130

100,0

62 600

62 563

2 607 000

2 606 567,

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

306 900

306 478

62 600

62 563

244 300

243 915

2540

Dotacje podmiotowe z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

306 900

306 478

62 600

62 563

244 300

243915

85419

Osrodki rewalidacyjno -
wychowawcze

2362700

2362 652

100,0

2362 700

2362 652,

2540

Dotacje podmiotowe z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

2362 700

2362652

2362 700

2362 652

OGOLEM

zZ tego:

dotacje na dziatalnos¢ biezgcq

dotacje na dziatalnos¢ inwestycyjng

30995 062

30966 062
29 000

30 659 032

30630032
29000

98,9

98,9

100,0

20584 076

20555076
29 000

20475 243

20446 243
29000

10410986

10410 986

10 183 789

10183 789




